gagalaması sonucu yaralanıp hastalanmış ve daha sonra da ölmüştür. Abdullah’ın cenaze

namazını Resulullah kıldırmış, Hz. Osman da kabre indirmiştir. 33 Hz. Peygamber’in bu

torunuyla ilişkisi bağlamında kaynaklara yansıyan başka bilgi bulunmamaktadır.

5. 4. Hasan:

Hicri 3 (625) yılının Ramazan ayında Medine'de dünyaya gelmiştir.34 Rivayetlere

göre babası Hz. Ali ilk oğluna isim vereceği zaman kendisinin çok sevdiği "Harb" ismini

vermek istemiş; fakat Hz. Peygamber bu ismi beğenmeyerek torunu için "Hasan" ismini

uygun bulmuş ve kulağına ezan okuyarak ona ismini vermiştir. Doğumunun 7. günü akika

kurbanı kesilmiş, annesi Hz. Fâtıma da saçlarının ağırlığınca gümüşü tasadduk etmiştir.35

Hasan’ın görünüşü itibariyle, özellikle de başı ile göğüs arası bölgesinin Hz. Peygamber'e

çok benzediği belirtilmiştir.36 Çocukluğunun ilk yıllarını dedesi Hz. Peygamber’le geçiren

Hasan, dedesi vefat ettiği zaman 7 yaşında idi.37

5. 5. Hüseyin:

Hicri 4. senede (626) Medine'de doğmuştur. 38 Annesi Hz. Fâtıma doğumunun

yedinci günü saçlarını kestirmiş ve kestirilen saçlar ağırlığınca gümüşü tasadduk etmiştir.39

Hz. Hasan ile aralarında sadece bir yaş bulunduğu için çocukluklarını birlikte

geçirmişlerdir. Bundan dolayı da özellikle çocukluk yıllarında Hz.